

Fuzul GYO Avcılar'da yeni konut projesi için düğmeye bastı



Fuzul GYO, Avcılar İspartakule'de yeni konut projesine başlayacağını duyurdu. **Fuzul GYO Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Akbal**, "Değişen ve dönüşen şehir hayatının ihtiyaçlarına uyumlu projeler geliştirme azamî özen gösteriyoruz" dedi.

Fuzul GYO, İstanbul Avcılar'da yeni bir konut projesi için sözleşme imzaladı. Kat karşılığı olarak hayata geçirilecek olan proje, toplam 47 bin metrekarelik arsa alanı üzerinde 156 bin metrekarelik inşaat alanında konut ve ticari ünitelerden oluşacak. Yeşil alanların da olacağı projede 1+1, 2+1, 3+1 ve 4+1 olarak dizayn edilmiş konutlar bulunacak.

fuzul GYO

tarihinden itibaren 36 ay sonra tamamlanacak. **Fuzul GYO Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Akbal**, Fuzul GYO olarak, yatırımcılarına yüksek katma değerli bir proje sunacak olmanın heyecan içinde olduklarını belirtti. Avcılar'ın İstanbul'un en yoğun yerleşim bölgelerinden biri olduğunu aktaran Akbal, şunları kaydetti: "Yatırımlarımız kısa sürede yük-

sek prim elde ederken, aynı zamanda güvenli ve konforlu bir alanda yaşamlarını sürdürüyor olacak. Değişen ve dönüşen şehir hayatının ihtiyaçlarına uyumlu projeler geliştirme azamî özen gösteriyoruz. Bu anlamda üzerinde titizlikle çalıştığımız aile merkezli projemizde, sosyal donatı alanlarımızda da yeni bir yaşamın kapılarını aralayacağımıza inanıyoruz. Önümüzdeki dönemde ise yine yatırım imvemizi korurken doğru stratejilerle sürdürülebilir değer üretmeye odaklanmaya devam edeceğiz."



HÜSEYİN ÖZTÜRK
huseyinosturk@yeniakit.com.tr

Bu kadar para konuşmak

Bu kadar para konuşmak kişiyi arsız ve hırslı yapar. Her gün meydana gelen gayri insani olaylara bakılırsa, temelde neyin yattığı görülür. Devletimiz nasıl görmüyor bunu?

Maalesef bütün televizyon-gazete ve internet haber ve tartışma programlarında en çok konuşulan ve haber yapılan meselelerin başında para geliyor.

Ve bu haberler, en küçük mezradan, Ankara'daki gökdelenlere kadar yurdumuzun her yerinde değişik ekonomik şartlara haiz insanlar tarafından izleniyor.

Televizyonlardaki para haberlerinde elle ve makinelerle sayılan paralar eşliğinde, emeklinin veya çalışanların ne kadar ne alacakları, aldıklarını daha çok nasıl artıracakları üzerine yapılan konuşmalar-tartışmalar-hesaplar girilmiyor.

Hele bir de "Güvenilir yerden duymayalım" ve benzeri şekillerde para haberleri veren ve yazanlar var ki, peşpeşlik.

Nasıl oluyorsa bu güvenciler yerlerden haber alan ve duymayanlar da hep hükümet ve ilgili kurumlara küfreden tiplerden müteşekkil.

Galiba hükümetteki bakanlar, ilgili kurum yöneticileri, kendilerine küfredenler arayıp; "Bak kimseye bu bilgiyi vermiyoruz, sadece sana veriyoruz" diye işgüzarlık mı yapıyorlar? Elbet bürokratlar böyle bir şey yapıyorlar tabii.

Sadece bu tipler, toplum nezdinde kendilerine yer edinmek ve güvensizliklerini üzerini örtmek için kvıranıyor.

Esas diyebileceklerim bunlar değildir. Laf aldı başını gitti. "Müslüman ve para meselesi", dünyaya değil, ahirete yatırım meselesidir. Geçelim.

Hakkı manada iman etmiş, **İnsaf-ve-dan ve amantü sahibi Müslüman** bir büyüğümüzün, para üzerine hayat hikâyesinden örnek sunucaktım.

Rabbim rahmet eylesin, **Mahir** İL hocamızı bilimler bilir, bilimyeniler de öğrensinler. **Hak-haysiyet-şeref-ahlak sahibi Müslüman** nasıl olur orda neşvünema bulmuştur.

Mahir hocayı tanıyan ve anlatan isimlerden de Prof. Dr. **Mustafa Zulfu** hocadır.

Mustafa Bey memuriyete başladığı gün hocasına gelir ve aralarında şöyle bir muhalefe geçer.

"Memuriyetime başladığımda hocam: "İlk masamı aldığında harcamadın banna neğ demişti. Vazifeye başladın, iki ay sonra masamı aldım, üç yüz liraya yakındı hocama saydım".

"Bu kadar mı" dedi. "Memuriyete başladığın kimsede bu kadar vermezler" deyince iki aylık masamı aldığını söyledim.

Bunun üzerine, "İkiye böl bakalım bu parayı" dedi. Bölümdü.

"Sen bu masayı 12 ay alacaksın. Masanın her aldığında, harcamadın bunun yüzde ikibucüğünü infak et. Bu senin zekâtın" dedi.

Ben de: "Hocam bildiğim kadarıyla zekât, binkimş para nisabı miktarına ulaşır, üzerinden bir seneye geçerse onun kırta birini hesap eder verirsin" dedim. Dedi ki: "Evlâdım, o senin dedim kitaplarında yazılı olan... Veren el, alan elden hayırlıdır".

Ezümle:

Bu husus bir hayli uzun, ancak özletmeye bildim. Mahir İL hocamın onunla sonuna kadar her ay aldığı masasının zekâtını aralaksız vermiş vessevse.

Farklı bir para konuşması olsun istedim.

AKSOY: ÜLKEMİZİN DİJİTAL HEDEFLERİNE KATKIDA BULUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Vodafone Türkiye, 2023-2024 mali yılına ait üçüncü çeyrek sonuçlarını açıkladı. **Vodafone Türkiye Üst Yöneticisi Engin Aksoy**, "Müşterilerimiz için en iyi deneyimi sunmaya ve ülkemizin dijital hedeflerine katkıda bulunmaya devam edeceğiz" dedi.

Vodafone Türkiye, büyümesini 2023-24 mali yılının üçüncü çeyreğinde de sürdürdü. Ekim-Aralık 2023 döneminde kapsayan bu dönemde şirketin servis gelirleri 13 milyar lira oldu. Vodafone Türkiye'nin mobil abone sayısı 24.9 milyon, Makinelerarası İletişim (M2M) dahil toplam mobil abone sayısı 29.1 milyon oldu. Faturaalı abone sayısı ise toplam bazın yüzde 78'ini oluşturarak 19.4 milyona ulaştı. Vodafone Türkiye'nin sabit genişbant abone sayısı ise 1.4 milyon oldu.

mobil uygulaması üzerinden hayata geçirdiği "Her Şey Yanımda" online alışveriş platformunun ziyaret edilme sayısı 178 milyona ulaşırken, yeni nesil mobil finans çözümleri Vodafone Pay'ın ürünlerini kullanan toplam kullanıcı sayısı ise 5.1 milyona ulaştı. Şirketin 1000'e yakın farklı işlem yapabilen kişisel dijital asistanı TOBI'nin aylık tekil kullanıcı sayısı 9 milyona, aylık sohbet sayısı ise 30 milyona yükseldi.

BAŞAPILI BİR DÖNEM GERİDE KALDI

Vodafone Türkiye Üst Yöneticisi (CEO) Engin Aksoy, Vodafone Türkiye olarak, başarılı bir dönem daha geride bıraktıklarını belirterek, "Buna göre, Ekim-Aralık 2023 döneminde kapsayan üçüncü çeyrekte servis gelirlerimiz 13 milyar lira olarak gerçekleşti. Bununla birlikte, müşterilerimize en iyi dijital deneyimi yaşatmaya devam ettik. Dijital kanallarımızı kullanan aylık aktif müşteri sayımız 17.5 milyona ulaştı. Müşterilerimiz için en iyi deneyimi sunmaya ve ülkemizin dijital hedeflerine katkıda bulunmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



Şirketin "Vodafone Yanımda" ve "Online Self Servis" gibi dijital kanallarını kullanan aylık müşteri sayısı 17.5 milyona ulaştı. Vodafone'nun dijital kanallarını kullanan müşterilerin aylık toplam etkileşimi ise 390 milyona oldu.

Söz konusu dönemde Vodafone Türkiye müşterilerinin toplam mobil data kullanımını geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 18.7 artışla 1.227 petabyte olarak gerçekleşti. Şirketin "Vodafone Yanımda"

PETKİM sürdürülebilirlik için yeşil finansman kullanacak

Türkiye'nin en büyük entegre endüstri grubu SOCAR Türkiye iştiraklerinden Petkim, sürdürülebilirlik hedefleri kapsamında üzerinde çalıştığı atık su bertaraf ünitesi için 4 yıl vadeli ve 10 milyon dolar tutarında yurt dışı kaynaklı kredi sağladı. Petkim'in yeşil finansman ile gerçekleştireceği atık su bertaraf ünitesi yatırımını, şirketin sürdürülebilirlik anlamındaki taahhüdüne ve yeşil finansman sektöründe öneimine de dikkat çekiyor.

ÖNEMLİ BİR ADIM

Finansman kaynaklarını çeşitlendirmeye odaklanan ve sürdürülebilirlik vizyonunu doğrultusunda kararlı adımlar atan SOCAR Türkiye, bu kapsamda ilk kez bir yatırım için sürdürülebilirlik temelli dış kaynak kullandı.

Bu kapsamda Petkim, sürdürülebilirlik hedeflerine doğru önemli bir adım atarak atık su bertaraf ünitesi için 10 milyon dolarlık yeşil finansman kullanacak ve 4 yıl vadeli aldığı krediyi şirketin sürdürülebilirlik odaklı projelerine katkı sağlayacak.

SOCAR Türkiye, sürdürülebilirlik stratejisini, "Karbonuzlaşma, Döngüsel Ekonomi ve Yeşil Finansman" prensipleri üzerine inşa ediyor. Bu prensipler çerçevesinde grup şirketlerinden Petkim de topluma ve çevreye karşı sorumluluk bilinciyle ürünlerini sürdürülebilir olarak üretme hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor.

2023 YILINDA ISCC PLUS SERTİFİKASINI ALMIŞTI

Petkim, 2023 yılında sürdürülebilir üretim gerekliliklerinin uygulandığını tescilleyen ISCC Plus sertifikasını almaya hak kazanmıştı. Sertifika kapsamında biyo, döngüsel ve biyo-döngüsel Etilen, Propilen ve Alkag Yoğunluklu Polietilen ürünlerini üretebilecek.

Petkim, öntümündeki dönemlerde diğer ürünlerini de ISCC Plus sertifikasını kapsamında sürdürülebilir olarak üretme hedefi doğrultusunda çalışmalarını devam ediyor.

TEMSA CDP sürecine dahil olduğu ilk yılda "A" notunu aldı



TEMSA'nın sürdürülebilirlik alanındaki öncü uygulamaları, dünyanın en itibarlı sürdürülebilirlik platformlarından CDP (Carbon Disclosure Project - Karbon Saydamlık Projesi) tarafından da tescil edildi. CDP aracılığıyla, çevresel etkisini raporlayarak sertifikalı taahhüdünü ortaya koyan TEMSA 2023 yılında CDP'ye verdiği yanıtların değerlendirilmesi sonucunda İklim Değişikliği kategorisinde "A" puanı almaya hak kazandı. TEMSA, CDP değerlendirilme sürecine dahil olduğu ilk yılda, İklim Değişikliği Programı A Listesi'nde yer almayı başardı.

mevcut faaliyetlerini ve büyüme planlarını şekillendiren ana unsur olduğunun altını çizirken "TEMSA bugün 8'i elektrikli, 2'si ise hidrojenli olmak üzere 10 farklı sınıf emisyonlu araç modeli geliştiren dünyadaki sayılı üreticilerden bir tanesi. Bu geniş ürün gamımızla birlikte, bir yandan müşterilerimizi dünyadaki yeşil dönüşümün bir parçası olmaya davet ederken, bir yandan da sektörümüzde öncülük etmeyi, pazarda bir farkındalık oluşturmayı amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı.

KARARLILIGIMIZI GÖSTERGESİ

Sıfır emisyonlu araçlar konusunda BTI yetkinliklerini pekiştiren CDP, SBTi, Global Compact ve Ecovadis gibi küresel platformlarla da koordinasyon halinde, iş süreçlerini ve iş modellerini sürdürülebilirlik odağında sürekli olarak geliştirdiklerini aktaran Doğançoğlu şunları kaydetti: "CDP raporlamamız neticesinde, ilk başvuru yılımızda İklim Değişikliği A Listesi'ne dahil edildik. Tüm bunlar, bizim sürdürülebilirlik konusundaki samimiyetimizin, ciddiyetimizin ve kararlılığımızın göstergesi. Önümüzdeki dönemde şeffaflık ve kapsayıcı sürdürülebilirlik uygulamalarımızla, dünyamız ve insanlık için sorumluluk almaya devam edeceğiz."

Bu arada Tekosa da CDP'nin İklim Değişikliği Programı'nda 2023 sonuçlarına göre B- seviyesinden A- skora yükselerek "lider" konuma ulaştı.



Antalya-turizmde 2024'e hızlı başladı

Turist sayısı ve turizm gelirinde geçen yıl tüm zamanların rekor rakamına ulaşan Antalya, 2024'e de hızlı başladı. Dünyanın dört bir yanından turist çeken ve 2023'te 16 milyon 84 bin 737 kişiye konuk eden kent, bu yılın başında da hareketliliğini sürdürüyor. Kültür ve Turizm İl Müdürü'ğü verilerine göre, yılın ilk ayında Antalya'yı 229 bin 97 turist ziyaret etti. Geçen yıl ocakta 220 bin 10 kişinin geldiği kente, bu yıl ziyaretçi sayısında geçen yılın yüzde 4.13 artış gerçekleşti. Kente gelen turist sayısında ilk sırada 57 bin 366 kişi ile Ruslar yer aldı. Rusya'yı 39 bin 427 turist ile Almanya, 17 bin 930 turist ile İngiltere ve 9 bin 121 turist

ile Polonya takip etti. Ukrayna, Kazakistan, Hollanda, İran, Belçika ve Kırgızistan ilk 10'da yer alan diğer ülkeler oldu.

Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği Başkanı Hakan Saatçioğlu, geçen yıl gelen rekorun turizmci ve tüm sektör paydaşlarını sevindirdiğini söyledi. Turizmciilerin bu yıl da umutla baktığını dile getiren Saatçioğlu, "2024 için çalışmalarımızı yaptık, bize gelen ilk bilgilere göre erken rezervasyonlarda güzel bir artış var. Bu olması gereken bir artış. Bizim memnun edeceğimiz artış gözüküyor. Fiyat politikamızı da bütün otellerle güzle ve düzgün bir şekilde ayarladı, o yüzden çok umutlu bakıyoruz 2024'e" diye konuştu.

150. Doğum Yılı

Zamanımızda Bir Anadolu Evliyası

150. DOĞUM YILI 1873-1960

"İnsan büyük bir evliyadan ders almayı çok arzu eder, çok ister."

İsteme Adresleri

- **KİTAP YURDU**
www.kitapyurdu.com
- **D&R MAĞAZALARI**
www.dr.com.tr
- **TİMAS YAYINLARI**
www.timas.com.tr
- **FİRİNCİ ABE KİTAP KAFE**
Dr. Zeki Acar Cad. No:35-B Düzce

(ÖĞÜTLER, DELİLLER... Yeni bir kitap. Aralık 2023)